ATO CONVOCATÓRIO Nº 19/2022

Declaração de Ato Convocatório Frustrado

O Diretor-Presidente, no uso das suas atribuições, haja vista as situações que constam

no processo e em ata relativamente ao certame, resolve:

1. DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA

Número do Processo:00001.000060.2022

Ato Convocatório: Ato Convocatório nº 19/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de

locação de veículos para atendimento às atividades desenvolvidas pela Escola de

Projetos e pelos Comitês de Bacias Hidrográficas.

(assinado eletronicamente)

ANDRÉ LUIS DE PAULA MARQUES

Diretor-Presidente

AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por:  André Luis de Paula Marques
A autenticidade deste documento protocolo 5E2B4D-28032023,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=5E2B4D-28032023